HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 53/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian Kỳ họp thứ 24 HĐND tỉnh

Ngày 20 tháng 01 năm 2025, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành

Giấy mời số 46/GM-HĐND tham dự Kỳ họp thứ 24 Hội đồng nhân dân tỉnh bắt

đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 23/01/2025.

Nay do phát sinh nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

điều chỉnh thời gian họp bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 23/01/2025 (sớm hơn 30

phút). Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số 46/GM-HĐND.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo để các đại biểu biết, dự họp

đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần theo Giấy mời số

46/GM-HĐND ngày 20/01/2025;

- Phòng HC, TC, QT (để bố trí);
- Lưu: VT, TH.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Thường

		2025-01-22T08:04:41+0700

		2025-01-22T08:10:51+0700

		2025-01-22T08:11:57+0700